
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Krajina potřebuje nápravu

    
      
      10.3.2015    

  
  
    Jak může stát konkrétními cílenými programy oživit krajinu, lépe v ní zadržovat vodu a chránit ornou půdu.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Infografika: Lokální potraviny. Co si Češi opravdu myslí

    
      
      4.2.2015    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Infografika Vývoj cen elektřiny pro domácnosti od roku 1991

    
      
      16.10.2014    

  
  
    Ze šedesátníku na pětikorunu – tak zdražila od roku 1991 kilowatthodina  elektřiny uživatelům nejběžnějšího tarifu. A obnovitelné zdroje se na  tomto nárůstu podílejí jen deseti procenty. To jsou jen dva klíčové  údaje z nové studie „Proč je elektřina osmkrát dražší“.  Jejím autorem je Bronislav Bechník, renomovaný energetický expert portálu TZB-info.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Proč je elektřina osmkrát dražší

    
      
      16.10.2014    

  
  
    Analýza vývoje cen a příčin zdražování elektrické energie v ČR v letech 1991 - 2014.

Přehledná infografika: http://hnutiduha.cz/publikace/infografika-vyvoj-cen-elektriny-pro-domacn...

Pozvánka na mezinárodní konferenci: Obnovitelné zdroje stojí za... to (21. 10. 2014, Praha)




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Přírodní poklady, Zn. Prozatím

    
      
      12.9.2014    

  
  
    Deset krásných míst v národním parku na Šumavě, která chtějí někteří senátoři zbytečně obětovat developerům a těžařským firmám.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Prachobyčejný nájezd na státní pozemky

    
      
      6.8.2014    

  
  
    Proč by sněmovna měla zamítnout senátorský návrh zákona o národním parku Šumava.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Atlas masa

    
      
      5.8.2014    

  
  
    Příběhy a fakta o zvířatech, která jíme.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Kolik se na Šumavě zachovalo přírody?

    
      
      1.8.2014    

  
  
    Poslanecká sněmovna brzy začne jednat o národním parku na Šumavě. Důležitou součástí zákona je rozhodnutí, jak chceme pečovat o které části parku. Některá místa by měla být vyčleněna pro divokou přírodu a návštěvníky. Ale kolik by jich mělo být? A kolik přirozených biotopů vlastně v národním parku zůstalo?




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Patnáct nejčastějších mýtů o energeticky efektivních budovách

    
      
      31.7.2014    

  
  
    České budovy v sobě skrývají enormní potenciál ke zvyšování energetické účinnosti. Pokud bychom se rozhodli zateplit většinu stávajících domů, můžeme ušetřit bezmála dvakrát více paliva, než kolik získáme pokračováním těžby uhlí v severních Čechách – a tedy zbouráním malebného města Horní Jiřetín a přesídlením více než dvou tisíc jeho obyvatel.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Diplomacie všedního života

    
      
      26.6.2014    

  
  
    Proč bychom měli pečlivě rozvažovat, co se dostane do euro-americké dohody o volném obchodu – a co nikoli.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   